

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Beauty Icons Holding AB

559259-5747

Räkenskapsåret

2022

Undertecknad styrelseledamot i Beauty Icons Holding AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämman den 30 maj 2023. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Stockholm 2023-06-05



Cecilia Nytorp

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Beauty Icons Holding AB
559259-5747

Räkenskapsåret
2022

Styrelsen för Beauty Icons Holding AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i tusentals kronor (Tkr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget ska bedriva handel med makeup, parfym, hud, hår och kroppsvård under varumärket Caia Cosmetics. Försäljningen sker via egen webshop.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 62% av Verdane och övriga 38% av sju aktieägare.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolaget fortsatt breddat produktportföljen och genomfört flertalet lyckade lanseringar. Varumärkets kännedom ökar kontinuerligt på fokusmarknaderna och i sociala medier ökar antalet följare stadigt. Omsättningen har ökat med ca 28% jämfört med föregående år med fortsatt god lönsamhet. För framtida expansion har flertalet lyckade rekryteringar genomförts under året, däribland har bolaget under året tillsatt ny VD.

Utveckling av verksamhet, ställning och resultat

Bolagets verksamhet bedrivs med fortsatt inriktning i enlighet med fastställd strategi.

Förväntad framtida utveckling samt väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Bolaget förväntar sig en god framtida utveckling i verksamheten och fortsatt expansion till nya marknader.

Bolaget är utsatt för flertalet risker rörande egna verksamheten som branschen i sin helhet. De flesta risker hanteras med interna kontroller och rutiner, andra styrs av externa faktorer där skydd uppnås med försäkringar. Bolaget arbetar löpande med att vidareutveckla den interna kontrollen samt rutiner. Makroekonomiska förändringar kan påverka kundernas beteende och konsumtion negativt med en försvagad efterfrågan på bolagets produkter som följd. I bolagets processer för försäljning och logistik inkluderas flertalet system och moment. Fel eller avbrott i något av dessa system av olika orsaker kan försämra bolagets förmåga att leverera till kunder och med det en påverkan på intäkter och resultat.

Personal

Medarbetarna är en mycket viktig resurs och bolaget strävar efter att både behålla medarbetare och rekrytera nya anställda för framtiden. Bolaget arbetar kontinuerligt med att utveckla medarbetarna och erbjuda marknadsmässiga ersättningsvillkor och förmåner för att vara en attraktiv arbetsgivare.

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2022	2021	2020
Nettoomsättning	408 352	320 336	103 000
Balansomslutning	624 974	595 331	558 728
Soliditet (%)	42,3	56,6	84,2
Moderbolaget	2022	2021	2020
Nettoomsättning	0	0	0
Balansomslutning	562 433	511 327	500 489
Soliditet (%)	59,2	73,6	92,0

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Förändringar i eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	512 587	-175 668	337 019
Nyemission	1	791		791
Fondemission	5		-5	0
Inlösen av aktiekapital	-5		-119 677	-119 683
Återköp option		-28		-28
Årets resultat			46 188	46 188
Belopp vid årets utgång	101	513 350	-249 162	264 288

Moderbolaget	Aktie- kapital	Ej registrerat aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100	0	289 018	87 305	376 423
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Omföring av föregående års vinst			87 305	-87 305	0
Nyemission	1	0	791		791
Fondemission	5		-5		0
Inlösen av aktiekapital	-5		-119 677		-119 683
Återköp option			-28		-28
Årets resultat				75 450	75 450
Belopp vid årets utgång	101	0	257 404	75 450	332 955

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	257 403 668
årets vinst	75 449 694
	332 853 362
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (95 114 aktier * 525,69 per aktie)	50 000 000
i ny räkning överföres	282 853 362
	332 853 362

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

2023060727421

**Koncernens
Resultaträkning**

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Nettoomsättning	2	408 352	320 336
Övriga rörelseintäkter		2 872	1 970
		411 224	322 306
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-112 188	-83 295
Övriga externa kostnader	3, 4	-144 472	-107 936
Personalkostnader	5	-24 152	-16 057
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	11, 12, 13, 14, 15	-50 255	-49 375
Övriga rörelsekostnader		-1 695	-389
		-332 762	-257 052
Rörelseresultat		78 462	65 254
Resultat från finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	7	431	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-8 708	-3 565
		-8 277	-3 565
Resultat efter finansiella poster		70 185	61 689
Resultat före skatt		70 185	61 689
Skatt på årets resultat	10	-23 997	-23 641
Årets resultat		46 188	38 048

2023060727422

**Koncernens
Balansräkning**

Tkr

Not 2022-12-31 2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	11	371 079	420 490
Dataprogram	12	667	849
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	13	35	44
		371 781	421 383

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	14	244	0
Inventarier, verktyg och installationer	15	2 369	2 819
		2 613	2 819

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar	18	11	0
		11	0

Summa anläggningstillgångar 374 405 424 202

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Färdiga varor och handelsvaror		126 941	103 114
Förskott till leverantörer		979	1 474
		127 920	104 588

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		5 191	3 382
Övriga fordringar		10	453
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	19	2 922	1 963
		8 123	5 798

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar 250 569 171 129

SUMMA TILLGÅNGAR 624 974 595 331

**Koncernens
Balansräkning**

Tkr

EGET KAPITAL OCH SKULDER

	Not	2022-12-31	2021-12-31
Eget kapital	21		
Aktiekapital		101	100
Övrigt tillskjutet kapital		513 350	512 587
Balanserat resultat		-295 351	-213 717
Årets resultat		46 188	38 049
Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare		264 288	337 019
Summa eget kapital		264 288	337 019
Långfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		208 800	115 800
		208 800	115 800
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		15 000	15 000
Förskott från kunder		2 387	1 413
Leverantörsskulder		42 040	44 970
Aktuella skatteskulder		34 034	34 246
Övriga skulder		40 751	27 434
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	22	17 674	19 449
		151 886	142 512
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		624 974	595 331

**Koncernens
Kassaflödesanalys**

Tkr

Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Den löpande verksamheten		
Resultat före finansiella poster	78 462	65 254
Av- och nedskrivningar	50 255	49 375
Rearesultat avyttring immateriella- och materiella tillgångar	0	31
Erhållen ränta	431	0
Erlagd ränta	-8 708	-3 565
Betald skatt	-24 209	-2 502
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital	96 231	108 593
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital		
Ökning/minskning varulager	-23 333	-82 423
Ökning/minskning kundfordringar	-1 809	-1 958
Ökning/minskning övriga fordringar och interima fordringar	-516	-1 627
Ökning/minskning leverantörsskulder	-2 930	35 553
Ökning/minskning övriga kortfristiga skulder	12 519	22 358
Kassaflöde från den löpande verksamheten	80 162	80 496
Investeringsverksamheten		
Investeringar i immateriella anläggningstillgångar	0	-957
Investeringar i materiella anläggningstillgångar	-448	-2 848
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar	-11	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten	-459	-3 805
Finansieringsverksamheten		
Nyemission	791	5 002
Upptagna lån	108 500	138 300
Amortering av lån	-15 500	-7 500
Utbetald utdelning	-119 683	-223 450
Teckningsoptioner	-28	2 121
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-25 920	-85 527
Årets kassaflöde	53 783	-8 836
Likvida medel vid årets början		
Likvida medel vid årets början	60 743	69 579
Likvida medel vid årets slut	114 526	60 743

**Moderbolagets
Resultaträkning**

Tkr

	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	4	-382	-213
		-382	-213
Rörelseresultat		-382	-213
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	6	50 000	91 000
Räntekostnader och liknande resultatposter	8	-8 371	-3 482
		41 629	87 518
Resultat efter finansiella poster		41 247	87 305
Bokslutsdispositioner	9	39 857	0
Resultat före skatt		81 104	87 305
Skatt på årets resultat	10	-5 654	0
Årets resultat		75 450	87 305

2023060727426

**Moderbolagets
Balansräkning**

Tkr

Not **2022-12-31** **2021-12-31**

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag

16, 17 505 031 505 031

505 031 **505 031**

Summa anläggningstillgångar

505 031 **505 031**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag

57 170 0

Övriga fordringar

0 448

57 170 **448**

Kassa och bank

232 5 848

Summa omsättningstillgångar

57 402 **6 296**

SUMMA TILLGÅNGAR

562 433 **511 327**

**Moderbolagets
Balansräkning**

Tkr

Not **2022-12-31** **2021-12-31**

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

20, 21

Bundet eget kapital

Aktiekapital

101

100

101

100

Fritt eget kapital

Balanserad vinst eller förlust

257 404

289 018

Årets resultat

75 450

87 305

332 854

376 323

Summa eget kapital

332 955

376 423

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

208 800

115 800

Summa långfristiga skulder

208 800

115 800

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

15 000

15 000

Skulder till koncernföretag

0

4 079

Aktuella skatteskulder

5 654

0

Övriga skulder

24

25

Summa kortfristiga skulder

20 678

19 104

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

562 433

511 327

2023060727428

**Moderbolagets
Kassaflödesanalys**

Tkr

Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Den löpande verksamheten		
Resultat före finansiella poster	-382	-213
Resultatandel dotterföretag	0	91 000
Erlagd ränta	-8 370	-3 482
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital	-8 752	87 305
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet		
Ökning/minskning övriga fordringar och interim fordringar	448	-448
Ökning/minskning interna mellanhavanden	28 608	4 029
Kassaflöde från den löpande verksamheten	20 304	90 886
Finansieringsverksamheten		
Nyemission	791	5 002
Upptagna lån	108 500	138 300
Amortering av lån	-15 500	-7 500
Utbetald utdelning	-119 683	-223 450
Teckningsoptioner	-28	2 121
Kassaflöde från finansieringsverksamheten	-25 920	-85 527
Årets kassaflöde	-5 616	5 359
Likvida medel vid årets början		
Likvida medel vid årets början	5 848	489
Likvida medel vid årets slut	232	5 848

Noter

Tkr

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Detta är första året som koncernredovisning upprättas.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Vid försäljning av varor redovisas normalt inkomsten som intäkt när de väsentliga förmåner och risker som är förknippade med ägandet av varan har överförts från företaget till köparen.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Dotterföretag

Koncernredovisningen omfattar, förutom moderföretaget, samtliga företag i vilka moderföretaget direkt eller indirekt har mer än 50 % av röstetalet eller på annat sätt innehar det bestämmande inflytandet och därmed har en rätt att utforma företagets finansiella och operativa strategier i syfte att erhålla ekonomiska fördelar.

Ett dotterföretags intäkter och kostnader tas in i koncernredovisningen från och med tidpunkten för förvärvet till och med den tidpunkt då moderföretaget inte längre har ett bestämmande inflytande över dotterföretaget.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Goodwill

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Patent	5
Dataprogram	5
Goodwill	10

Avskrivningsperiod för goodwill är beräknad utifrån den period som posten bedöms generera ekonomiska fördelar.

Materiella anläggningstillgångar

Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
Inventarier, verktyg och installationer	5

Finansiella instrument

Finansiella instrument värderas utifrån anskaffningsvärdet. Instrumentet redovisas i balansräkningen när bolaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. Finansiella tillgångar tas bort från balansräkningen när rätten att erhålla kassaflöden från instrumentet har löpt ut eller överförs och bolaget har överfört i stort sett alla risker och förmåner som är förknippade med äganderätten. Finansiella skulder tas bort från balansräkningen när förpliktelserna har reglerats eller på annat sätt upphört.

Andelar i dotterföretag

Andelar i dotterföretag redovisas till anskaffningsvärde efter avdrag för eventuella nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår köpeskillingen som erlagts för aktierna samt förvärvskostnader. Eventuella kapitaltillskott läggs till anskaffningsvärdet när de uppkommer.

Kundfordringar/kortfristiga fordringar

Kundfordringar och kortfristiga fordringar redovisas som omsättningstillgångar till det belopp som förväntas bli inbetalt efter avdrag för individuellt bedömda osäkra fordringar.

Låneskulder och leverantörsskulder

Låneskulder och leverantörsskulder redovisas initialt till anskaffningsvärde efter avdrag för transaktionskostnader. Skiljer sig det redovisade beloppet från det belopp som ska återbetalas vid förfallotidpunkten periodiseras mellanskillnaden som räntekostnad över lånets löptid med hjälp av instrumentets effektivränta. Härigenom överensstämmer vid förfallotidpunkten det redovisade beloppet och det belopp som ska återbetalas.

Leasingavtal

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Varulager

Varulagret har värderats till det lägsta av dess anskaffningsvärde och dess nettoförsäljningsvärde på balansdagen. Med nettoförsäljningsvärde avses varornas beräknade försäljningspris minskat med försäljningskostnader. Den valda värderingsmetoden innebär att inkurans i varulagret har beaktats.

Inkomstskatter

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

I företaget finns endast avgiftsbestämda pensionsplaner. Som avgiftsbestämda planer klassificeras planer där fastställda avgifter betalas och det inte finns förpliktelser att betala något ytterligare, utöver dessa avgifter.

Utgifter för avgiftsbestämda planer redovisas som en kostnad under den period de anställda utför de tjänster som ligger till grund för förpliktelsen.

Koncernbidrag

Erhållna och lämnade koncernbidrag redovisas som bokslutsdispositioner.

Kassaflödesanalys

Kassaflödesanalysen upprättas enligt indirekt metod. Det redovisade kassaflödet omfattar endast transaktioner som medfört in- eller utbetalningar.

Som likvida medel klassificerar företaget, förutom kassamedel, disponibla tillgodohavanden hos banker och andra kreditinstitut samt kortfristiga likvida placeringar som är noterade på en marknadsplats och har en kortare löptid än tre månader från anskaffningstidpunkten. Förändringar i spärrade medel redovisas i investeringsverksamheten.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Uppskattningar och bedömningar

Upprättandet av bokslut och tillämpning av redovisningsprinciper, baseras ofta på ledningens bedömningar, uppskattningar och antaganden som anses vara rimliga vid den tidpunkt då bedömningen görs. Uppskattningar och bedömningar är baserade på historiska erfarenheter och ett antal andra faktorer, som under rådande omständigheter anses vara rimliga. Resultatet av dessa används för att bedöma de redovisade värdena på tillgångar och skulder, som inte annars framgår tydligt från andra källor. Det verkliga utfallet kan avvika från dessa uppskattningar och bedömningar. Uppskattningar och antaganden ses över regelbundet.

Inga väsentliga källor till osäkerhet i uppskattningar och antaganden på balansdagen bedöms kunna innebära en betydande risk för en väsentlig justering av redovisade värden för tillgångar och skulder under nästa räkenskapsår.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning

Koncernen

	2022	2021
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	310 470	249 189
Norge	71 829	60 864
Tyskland	11 311	3 107
Finland	6 452	4 421
Övriga länder	8 290	2 755
	408 352	320 336

**Not 3 Leasingavtal
Koncernen**

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 1 936 (4 998) tkr.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

	2022	2021
Inom ett år	4 890	5 995
Senare än ett år men inom fem år	22 006	17 270
	26 896	23 265

**Not 4 Arvode till revisorer
Koncernen**

	2022	2021
Frejs Revisorer AB		
Revisionsuppdrag	280	133
Skatterådgivning	7	0
	287	133

Moderbolaget

	2022	2021
Frejs Revisorer AB		
Revisionsuppdrag	42	57
	42	57

**Not 5 Anställda och personalkostnader
Koncernen**

	2022	2021
Medelantalet anställda		
Kvinnor	20	16
Män	4	3
	24	19
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	2 110	1 590
Övriga anställda	14 161	9 429
	16 271	11 019
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	274	303
Pensionskostnader för övriga anställda	1 619	574
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	3 192	3 776
	5 085	4 653
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	21 356	15 672
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	33,3 %	33,3 %
Andel män i styrelsen	66,7 %	66,7 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	33,3 %	60 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	66,7 %	40 %

**Not 6 Resultat från andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2022	2021
Erhållna utdelningar	50 000	91 000
	50 000	91 000

**Not 7 Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter
Koncernen**

	2022	2021
Ränteintäkter	339	0
Valutakursdifferenser	92	0
	431	0

**Not 8 Räntekostnader och liknande resultatposter
Koncernen**

	2022	2021
Räntekostnader	8 708	3 565
	8 708	3 565

Moderbolaget

	2022	2021
Räntekostnader	8 371	3 482
	8 371	3 482

**Not 9 Bokslutsdispositioner
Moderbolaget**

	2022	2021
Mottagna koncernbidrag	39 857	0
	39 857	0

2023060727437

**Not 10 Skatt på årets resultat
Koncernen**

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-23 985	-23 639
Justering avseende tidigare år	-12	-2
Totalt redovisad skatt	-23 997	-23 641

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		70 185		61 689
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-14 458	20,60	-12 708
Ej avdragsgilla kostnader		-10 281		-10 170
Ej skattepliktiga intäkter		818		0
Skatt hänförligt till tidigare års redovisade resultat		-12		-2
Skatteeffekt från ej redovisad skatt på skattemässiga underskott		-64		-761
Redovisad effektiv skatt		-23 997		-23 641

Moderbolaget

	2022	2021
Skatt på årets resultat		
Aktuell skatt	-5 654	0
Totalt redovisad skatt	-5 654	0

Avstämning av effektiv skatt

	2022		2021	
	Procent	Belopp	Procent	Belopp
Redovisat resultat före skatt		81 104		87 305
Skatt enligt gällande skattesats	20,60	-16 707	20,60	-17 985
Ej skattepliktiga intäkter		11 118		18 746
Skatteeffekt från ej redovisad skatt på skattemässiga underskott		-64		-761
Redovisad effektiv skatt		-5 654		0

2023060727438

Not 11 Goodwill

Koncernen

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	494 102	489 071
Genom förvärv av dotterbolag	0	5 031
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	494 102	494 102
Ingående avskrivningar	-73 612	-24 454
Årets avskrivningar	-49 411	-49 158
Utgående ackumulerade avskrivningar	-123 023	-73 612
Utgående redovisat värde	371 079	420 490

Not 12 Dataprogram

Koncernen

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	910	0
Inköp	0	910
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	910	910
Ingående avskrivningar	-61	0
Årets avskrivningar	-182	-61
Utgående ackumulerade avskrivningar	-243	-61
Utgående redovisat värde	667	849

Not 13 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

Koncernen

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	47	0
Inköp	0	47
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	47	47
Ingående avskrivningar	-3	0
Årets avskrivningar	-9	-3
Utgående ackumulerade avskrivningar	-12	-3
Utgående redovisat värde	35	44

2023060727439

**Not 14 Förbättringsutgifter på annans fastighet
Koncernen**

	2022	2021
Inköp	266	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	266	0
Årets avskrivningar	-22	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-22	0
Utgående redovisat värde	244	0

**Not 15 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen**

	2022	2021
Ingående anskaffningsvärden	2 997	149
Inköp	181	2 848
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 178	2 997
Ingående avskrivningar	-178	-35
Årets avskrivningar	-631	-143
Utgående ackumulerade avskrivningar	-809	-178
Utgående redovisat värde	2 369	2 819

**Not 16 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	505 031	500 000
Inköp	0	5 031
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	505 031	505 031
Utgående redovisat värde	505 031	505 031

**Not 17 Specifikation andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

Namn	Antal andelar	Bokfört värde
Beauty Icons AB	1 000	505 031 505 031
Beauty Icons AB	Org.nr 559153-2493	Säte Stockholm

2023060727440

**Not 18 Andra långfristiga fordringar
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Tillkommande fordringar	11	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	11	0
Utgående redovisat värde	11	0

**Not 19 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Förutbetalda hyreskostnader	1 483	1 202
Övriga förutbetalda kostnader	1 439	761
	2 922	1 963

**Not 20 Antal aktier och kvotvärde
Moderbolaget**

	Antal aktier	Kvot- värde
Namn		
Aktier	95 114	1,06
	95 114	

Not 21 Optionsprogram

Optionsprogram - A

Programmet omfattar totalt 1 600 optioner. Sedan utgivande under 2020 har 200 optioner återköpts. Antalet utestående optioner på balansdagen är 1 400 optioner fördelat på 8 personer.

Optionsprogram - B1

Programmet omfattar totalt 1 167 optioner. Sedan utgivande under 2021 har 50 optioner återköpts. Antalet utestående optioner på balansdagen är 1 117 optioner fördelat på 12 personer.

Optionsprogram - B2

Programmet omfattar totalt 1 000 optioner. Sedan utgivande under 2021 har inga optioner återköpts. Antalet utestående optioner på balansdagen är 1 000 optioner fördelat på 2 personer.

Optionsprogram - C

Programmet omfattar totalt 800 optioner. Sedan utgivande under 2021 har inga optioner återköpts. Antalet utestående optioner på balansdagen är 800 optioner fördelat på 1 person.

	Antal optioner (st) 2022-12-31	Emitterat belopp (tkr) 2022-12-31	Antal optioner (st) 2021-12-31	Emitterat belopp (tkr) 2021-12-31
Utestående antal optioner och likvid, ingående balans	1 400	466	1 600	533
Tecknade optioner - B1	1 167	642	0	0
Tecknade optioner - B2	1 000	1 098	0	0
Tecknade optioner - C	800	448	0	0
Återköpta optioner - A	0	0	-200	-67
Återköpta optioner - B1	-50	-28	0	0
Utestående antal optioner och likvid, utgående balans	4 317	2 626	1 400	466

2023060727442

Väsentligaste villkor	A	B1	B2	C
Teckningstid: Startdatum	2020-10-23	2021-09-20	2021-09-28	2021-12-31
Teckningstid: Slutdatum	2024-09-30	2025-06-30	2025-06-30	2025-09-30
Antal emitterade optioner	1 600	1 167	1 000	800
Antal tecknade optioner	1 600	1 167	1 000	800
Antal återköpta optioner	-200	-50	0	0
Antal utestående optioner per balansdagen	1 400	1 117	1 000	800
Optionspremie, framräknad enligt Black & Scholes, SEK/option	333	550	1 098	560
Antalet aktier per option som innehavare kan teckna sig för	1	1	1	1
Maximalt antal aktier som kan tecknas	1 600	1 167	1 000	800
Antal individer som innehar optioner per 2022-12-31	8	12	2	1

**Not 22 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Upplupna löner	103	95
Upplupna semesterlöner	1 554	1 070
Upplupna sociala avgifter	484	332
Övriga upplupna kostnader	15 533	17 952
	17 674	19 449

**Not 23 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser
Koncernen**

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	10 000	6 000
Aktier i dotterföretag	0	556 886
Garantier	1 200	1 200
	11 200	564 086

Moderbolaget

	2022-12-31	2021-12-31
Aktier i dotterföretag	0	505 031
	0	505 031

Stockholm, den dag som framgår av respektive befattningshavares elektroniska underskrift.

Fredrik Palm
Ordförande

Mikael Snabb

Henrik Aspén

Jesper Matsch

Cecilia Nytorp

Bianca Ingrosso

Vår revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift.

Frejs Revisorer AB

Johan Frej
Auktoriserad revisor

2023060727443

Verification appendix

RESLY

2023060727444

Digital signing service provided by <https://www.resly.se>. The original document, raw signatures and the event logs are attached as hidden attachments to this document. The certificate used to seal this document is issued by Entrust for Resly AB. The certificate is listed in the Adobe Approved Trust List (AATL). Open this document in Adobe Reader to verify the signature. Do not print this document. If printed, the hidden digital evidence will disappear.

ID: 64539a22596146feea192197

Finalized at: 2023-05-05 11:46:45 CEST

Title: 559259-5747 Beauty Icons Holding AB - ÅR 2022.pdf

Digest: XNeNmM9IKGJjnjtTGqIaGBiViZ0A4r0AaUu3UceR7k=

Initiated by: jfj@frejs.se (jfj@frejs.se) via Frejs Revisorer AB 556564-6451

Signees:

- Gert Johan Frej signed at 2023-05-05 11:46:33 CEST with Swedish BankID (19730710-XXXX)
- Bianca Wahlgren Ingrosso signed at 2023-05-05 10:15:26 CEST with Swedish BankID (19941230-XXXX)
- Cecilia Nytorp signed at 2023-05-04 19:07:09 CEST with Swedish BankID (19860808-XXXX)
- Jesper Matsch signed at 2023-05-04 19:45:38 CEST with Swedish BankID (19730424-XXXX)
- Henrik Aspén signed at 2023-05-04 19:14:56 CEST with Swedish BankID (19711001-XXXX)
- Mikael Snabb signed at 2023-05-05 01:23:40 CEST with Swedish BankID (19730709-XXXX)
- Fredrik Palm signed at 2023-05-04 18:33:45 CEST with Swedish BankID (19741219-XXXX)
